
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 

“LEONARDO DA VINCI” 

Liceo delle Scienze Umane - Istituto Tecnico AFM – Istituto Professionale Servizi Commerciali 

Sede legale: Via Cavour n.258 00184 ROMA - 06/121128185  

e-mail: rmis013006@istruzione.it -  rmis013006@pec.istruzione.it 

I Municipio - Distretto IX - Codice Mecc. RMIS013006 - C.F. 97197650589  

sito web: www.leonardodavinciroma.gov.it 
 

Prot. AOORMIS013006  2271 A/33b del 22/05/2017 

        

Il Dirigente Scolastico 

 

   

Vista  la Determinazione Dirigenziale n. G062062 del 1 giugno  in cui sono state approvate  le 

linee di indirizzo   per la realizzazione dell’integrazione scolastica in favore degli alunni con 

disabilità per l’anno scolastico 2016-2017 e successive Determinazioni Dirigenziali  G08943 

del 4/08/2016; 
Visto   il  D.D. N. G10129 del 09/09/2016 con la quale è stata assegnata a questa istituzione 

scolastica la somma di € 15.840,00 per lo svolgimento del l'intervento di cui all'oggetto; 

Considerato  che la Regione Lazio non ha ancora provveduto alla liquidazione dell’anticipo.  

 

Tenuto conto che l’Istituzione Scolastica in presenza di DURC non regolare potrebbe vedere posticipata 

l’erogazione dello stanziamento previsto 

Considerato garantire le tutele necessarie all’Amministrazione in presenza dei diritti del prestatore 

dell’assistenza specialistica 

 

  

 

                 DETERMINA 

 

 

Art. 1   che le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;  

 
Art. 2  che, In attesa di liquidazione dell’anticipo e del saldo per l’assistenza specialistica alunni disabili 

anno scolastico 2016/17,  finanziamento  POR Regione Lazio FSE 2014-2020Cup: B81B6000300002, 
nel limite delle risorse disponibili sul Programma Annuale scheda finanziaria P10pari a  € 3.731,34, si 
autorizza la liquidazione delle competenze per assistenza specialistica al sig. Simone Atticciati  

 
Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna all’Albo dell’Istituto.  
 

                                                                                                            
 Il Dirigente Scolastico 

 Irene de Angelis Curtis 

 

mailto:rmis013006@pec.istruzione.it

		2017-05-22T12:24:51+0200
	Irene de Angelis Curtis




